
• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericá - PB, 22 de Junho de 2023. 
DESPACHO N° PP 00031/2023-01 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores Carlos Antônio de Oliveira, Secretário, como Gestor; e  Jean  de 

•
Andrade, Controlador, para Fiscal, do contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Presencial 
n° 00031/2023, que objetiva: Contratação de empresa especializada em confecção/execução de 
serviços gráficos objetivando atender as necessidades das diversas secretarias do município de 
Jericó/PB; com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para 
acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente. 

Publique-se e cumpra-se. 

KAD LBERTO LOPES MONTEIRO 
Prefetto 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:43. Validação: 2433.9D72.D004.0E85.F875.409E.CA57.1E1E. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 61866/23. Data: 21/07/2023 16:38. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

93

93


